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Sayı : E-99147739-220.01-5638412

Konu : R3-Trabzon-1 RES (6 adet Türbin-27.2
MWm/20 MWe) Projesi Halkın
Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılım Toplantısı

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğünün
06.01.2023 tarih ve 5469605 sayılı yazısı.

b)En-Çev Enerji Çevre Yatırımları ve Dan. Haritacılık İmar A.Ş.'nin 25.01.2023 tarih ve
DY/Ç/2023-111 sayılı yazısı ve eki.

 
İlgi (a) yazıyla, Trabzon, Bayburt İlleri Çaykara, Aydıntepe İlçeleri Şekersu, Yaylaönü Mahalleleri ve

Kılıçkaya,  Kozluk  Mahallelerinde  Kalen  Enerji  Elektrik  Üretim  A.Ş.  tarafından  yapılması  planlanan
R3-Trabzon-1  RES  (6  adet  Türbin-27.2 MWm/20 MWe)  projesi  hakkında  ÇED Yönetmeliği  ÇED Genel
Formatı  (Ek-3)  çerçevesinden hazırlanan ve Bakanlığımıza  sunulan dosya  ile  ilgili ÇED Yönetmeliğinin 8.
Maddesi gereğince ÇED Sürecinin başlatıldığı,aynı yönetmeliğin   9. madde gereğince ÇED sürecine halkın
katılımını sağlamak,  proje hakkında bilgilendirmek, görüş ve önerileri almak amacı ile  07.02.2023 tarihinde
Halkın Bilgilendirilmesi  ve Sürece Katılım Toplantısının Bayburt, Trabzon Valilikleri  (Çevre Şehircilik  ve
İklim Değişikliği İl Müdürlüğünce) tarafından  düzenlenmesi istenmiştir.

İlgi  (b)  yazı  ile,  Halkın  Bilgilendirilmesi  ve  Sürece  Katılım  Toplantısının  07.02.2023    günü
saat:14:00'de Uzungöl Mahallesi, Serçe Sok. No:91 Çaykara/TRABZON adresinde bulunan Royal Uzungöl
Hotel&Spa Toplantı Salonunda gerçekleştirileceği tarafımıza bildirilmiştir.

Bu  kapsamda,  Halkın  Bilgilendirilmesi  ve  Sürece  Katılım  Toplantısının  07.02.2023    günü
saat:14:00'de  Uzungöl  Mahallesi,  Serçe  Sok.  No:91  Çaykara/TRABZON  adresinde  bulunan  Royal

  yapılması  İl Müdürlüğümüzce uygun görülmüş olup,  yapılmasıUzungöl Hotel&Spa Toplantı Salonunda
planlanan  "Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılım Toplantısı"nın yeri,  amacı,  tarihi  vb.  bilgileri  içeren
Ek'te  yer  alan  duyuru  metninin  Çaykara  Kaymakamlığı,  Çaykara  Belediye  Başkanlığınca  gerekli  görülen
yerlerde, Şekersu ve Yaylaönü Mahalle Muhtarlıklarında, toplantı tarihinden önce askıda ilan edilmesi (proje
etki alanında kalan mahalle muhtarlıkları vasıtasıyla mahalle halkının bilgilendirilmesi), ayrıca yerel iletişim
araçları ile duyurulması, Çaykara İlçesinde planlanan toplantı yeri emniyetinin Çaykara Kaymakamlığınca
sağlanması  ve  duyuruların  yapıldığına  dair  tutanakların  Bakanlığımıza  sunulmak  üzere  Müdürlüğümüze
gönderilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

T.C.
TRABZON VALİLİĞİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
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Bülent SAĞIR

Vali a.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü V.

 

 

Ek: Duyuru Metni (1 Sayfa)
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Çaykara Kaymakamlığına
Çaykara Belediye Başkanlığına
Çaykara İlçe Jandarma Komutanlığına(Ek konulmadı)

Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığına
(Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim
Genel Müdürlüğü)(Ek konulmadı)
Trabzon Yatırım İzleme Ve Koordinasyon
Başkanlığına(Ek konulmadı)
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığına(Ek
konulmadı)
Trabzon Orman Bölge Müdürlüğüne(Ek konulmadı)
Karayolları 10. Bölge Müdürlüğüne(Ek konulmadı)
Dsi 22. Bölge Müdürlüğüne(Ek konulmadı)
Trabzon İl Tarım Ve Orman Müdürlüğüne(Ek
konulmadı)
Tarım Ve Orman Bakanlığı 12. Bölge Müdürlüğüne
(Trabzon İl Şube Müdürlüğü)(Ek konulmadı)
Trabzon Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne(Ek konulmadı)
Trabzon İl Afet Ve Acil Durum Müdürlüğüne(Ek
konulmadı)
Ençev Enerji Çevre Yatırımları ve Danışmanlığı
Haritacılık İmar İnşaat A.Ş.NE(Ek konulmadı)
Mahatma Gandi Cad. No:92/2 Gaziosmanpaşa
ÇANKAYA / ANKARA
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